*Thelinius Landamus inter Britannicæ Ecclesiae proceres contexit conciones ad populum pijs lib. 1. Claruit anno 550. Baleus.*

*Themison medicus plantagineum celebravit, tanquam inuentor, Volumine de ea edito. Plinius: qui alibi, Themison (inquit) summus auctor damnavit hydromeli & oxymeli. Citatur a Plinio li. 11. & 15. Naturalis historia. Themisonis Pallenidem Athenæus citat.*

*Themistius hereticus Acephalorum sectae, scripsit quaedam, ex quibus Epistola ad Marcellinum presbyterum & Stephanum diaconum, item aduersus Colluctam hereticum liber, citantur in sexta synodo.*

*Themistij Euphrada Peripatetigi opera omnia*

nia, excusa Græce Venetijs in officina Aldi, 1534. eum Alexandri Aphrod. libri de anima & de fato. Sunt autem hæc: Paraphrases in Aristotelis posteriora analytica, de naturali auscultatione, de anima, de memoria & reminiscencia, de somno & vigilia, de insomnijs, de diuinatione per somnum. Eadem Paraphrases excusæ sunt Latine Hermolao Barbaro interprete, Basileæ in officina Curionis, 1533. item orationes eiusdem. Extant autem orationes etiam sex aliæ nondum editæ Venetijs, apud Diegum Hurtadum. Eius sermo in calamitate affeetos sub Valente, & in alios, Græce extat in Italia. Meminit & Sozomenus lib. 8. tripartita historie, libri Themistij ad Valentem, in quo perorat eum esse non oportere crudelcm in consubstantialitate cultores, &c. Apud Stobæum etiam ex libris eius fragmenta aliquot citantur. de characteribus opusculum Græcum, Roma in bibliotheca Vaticana. Suidas præter superiores paraphrases in Aristotelem, ait eum scripsisse etiam propria quædam de scopo & inscriptione prædicamentorum lib. 1. & Dialexes. Themistij Summa naturalium entium, ubi etiam entia distinguuntur naturalia ab incorruptibilibus & supernis: reperta Palentia, ut scribit author Luminis anime: & mox subdit, Commenta etiã mihi allata sunt, Simplicij & Zenonis: nec exprimit an in hanc Themistij summam aut aliquem alium librum. Themistij Orationes 14. quarum sex posteriores, sunt nouæ: ceteræ emendationes quam antea: editæ sunt Græce ab Henrico Stephano in octauo. Eiusdem Orationes 8. ab Hieronymo Donzellino in Latinam linguam conuersæ, nempe, Explorator seu philosophus: in æquæ, hoc est funebri in patrem suum. De amicitia. Sophista. De Clementia Theodosij imperatoris in senatu habita oratio. De studio Regis in discipulis percipiendis. Adhortatio ad philosophiam. Reprehensio importunitatis, qua quidam eum extempore orationem habere volebat. Basileæ apud P. Pernam 1559. in octauo. Præter orationes audio in Italia seruari librum Themistij de episcopico characterẽ. \* Eius commentarij in libros Aristotelis: nempe, octo physicorum: de Anima: de memoria & somno, etiam M. S. extant in bibl. Imperat. Viennæ Austria.